

Kąty Wrocławskie, dnia 2016-06-29

ZP.271.33.2016

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Kąty Wrocławskie”

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie.

**Pytanie 1** *W miejscowości Mokronos Górny nie są pozycje 2 i 3 powielone?*

**Odpowiedź 1** Mokronos – poz. 2 dotyczy przewodu zasilającego oprawę, pozycja 3 –dotyczy połączenia ochronnego LgYžo 16mm<sup>2</sup>. Przewody wyszczególnione w zestawieniach materiału.

**Pytanie 2** *W miejscowości Górzycy nie są powielone pozycje 1 i 2?*

**Odpowiedź 2** Górzycy – poz. 1 zasilanie oprawy, poz. 2 –połączenie ochronne LgYžo 16 mm<sup>2</sup>. Przewody wyszczególnione w zestawieniach materiału.

**Pytanie 3** *W jaki sposób ma być realizowane sterowanie oświetlenia w m. Pietrzykowice. W projekcie występuje wyłącznie złącze kablowe, które nie realizuje funkcji sterowania obwodem oświetleniowym.*

**Odpowiedź 3** Sterowanie realizowane z szafki oświetleniowej SO-1 wg. załącznika graficznego 1E.

**Pytanie 4** Prosimy o udostępnienie schematu jednokreskowego z schematem szafy oświetleniowej i złącza kablowo-pomiarowego dla m. Pietrzykowice.

**Odpowiedź 4** Schemat znajduje się w Załączniku 2E.